2025年 10月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

組織力向上室 室長 稲川大三

広報戦略委員会 委員長 前川章功

「第 80回 JCI世界会議 チュニス大会 ジャパンナイトブース出展

SPY of HIMEJI～奪われた宝を取り戻せ～」のご案内

拝啓 初秋の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「第 80回 JCI 世界会議 チュニス大会 ジャパンナイトブース出展 SPY

of HIMEJI～奪われた宝を取り戻せ～」を開催いたします。多くの会員と共に世界の方々と交流し、姫路の魅力を

発信していきたいと考えております。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げま

す。

敬具

記

【大会名称】 第 80回 JCI世界会議 チュニス大会

【大会日程】 2025年 11月 4日（火曜日）～2025年 11月 8日(土曜日)

【ジャパンナイト】 DAY4 2025年 11月 7日(金曜日)

開場 20:30 開会 21:00 閉会 23:00

【会  場】 GREENWOOD MORNAG

住所：M8P5+59X, Mornag, Tunisia

【服  装】 カジュアル

【持  物】 JCバッジ、ネームプレート

※お手数ですが、各委員会にて取りまとめをお願いします。

以上

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会

委員長  前川章功  TEL:080-9748-1879 MAIL：maekawa_akinori1373@himejijc.or.jp

副委員長  尾上健太郎 TEL:080-5305-5891 MAIL：onoe_kentarou1390@himejijc.or.jp

tel:080-9748-1879
tel:080-5305-5891